АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	21.02.2022
	р.п. Дмитриевка
	                 №68

Об итогах проведения районного смотра-конкурса среди общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках»
Во исполнение приказа отдела образования администрации района от 07.02.2022 №47 «О проведении районного смотра-конкурса среди общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках» с 07 по 21 февраля 2022 года был проведен районный смотр-конкурс среди общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках».
В конкурсе приняли участие 4 участника из 1 дошкольного образовательного учреждения и 5 общеобразовательных учреждений: МБДОУ детский сад «Солнышко»; МБОУ «Никифоровская СОШ №1», Сабуро-Покровский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1», Ярославский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1», Екатерининский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1», Озерский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №2».

На конкурс было представлено 6 конкурсных работ.
Проанализировав конкурсные работы, жюри определило победителей:
I место: Савельева Тамара Николаевна; МБДОУ детский сад «Солнышко».

II место: Сидельникова Ирина Михайловна; МБОУ «Никифоровская СОШ №1»; Сафенина Оксана Алексеевна; Сабуро-Покровский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1»; Прусакова Ольга Николаевна Озерский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №2».

III место: Дегтярева Елена Николаевна; Ярославский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1»; Евстратова Лариса Викторовна Екатерининский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1».

На основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить победителей и призеров районного смотра-конкурса среди общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно транспортного травматизма «Безопасность детей в наших руках»  грамотами отдела образования администрации района.
3.Направить конкурсные работы победителей для участия в региональном конкурсе «Безопасность детей в наших руках» г. Тамбов.
4.Руководителям образовательных организаций, не принявших участие в данном конкурсе, активизировать деятельность коллективов по участию в подобных конкурсах районного уровня.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования администрации района О.В. Скоробогатову.
	 Начальник отдела образования
	Н.В. Мажорова

О.В. Скоробоагтова
30066
	Норма рассылки:
Н.В. Мажорова
Е.А. Попова
Рук. ОО
	–1 экз.
–1 экз.
–эл. почта